ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE ÁGUA DOCE
Departamento de Compras, Licitações e Convênios

Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000 – Água Doce – SC
Tel.: (49) 3524-0000 | 3524-0122 | E-mail: gabinetead@aguadoce.sc.gov.br

Visite: www.aguadoce.sc.gov.br

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONVÊNIOS

MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE
EDITAL DE LICITAÇÃO 46/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 30/2023

“ERRATA 001”

 No Processo Licitatório 46/2023 – Pregão Eletrônico 30/2023, cujo objeto é contratação de empresa
para fornecimento de materiais e prestação de serviços para manutenção do sistema de iluminação
pública do Município de Água Doce, fica corrigida a alínea d) do item 6.1.11.3 e acrescido a alínea e),
conforme segue:

d) Apresentar Certificados de Cursos NR10 e NR35 dos profissionais da proponente que irão executar os
serviços, com data posterior à data de admissão dos profissionais na empresa proponente;

e) Comprovação de vínculo dos profissionais com a proponente, através da apresentação de cópia da
carteira de trabalho;

 Em virtude de não haver alteração substancial na formulação das propostas, fica mantida a data de
abertura prevista no edital

Publique-se na forma de costume.

Água Doce, SC, 25 de maio de 2023

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA
Agente de Contratação

		2023-05-25T13:36:02-0300
	CRISTIANO SAVARIS DA SILVA:00561441995